

Položkový rozpočet - Jesenný

Objednatel:
MIKROREGION POJIZEŘÍ

Zhotovitel:
Elektroprofit CZ s.r.o.
Koberovy 169
Železný Brod 468 22
IČ: 27339220 DIČ: CZ27339220

E-mail:objednavky@elektroprofit.cz

Název stavby:

Jesenný - veřejné osvětlení

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Č.	Položka	Počet MJ	cena / MJ	Celkem
Dodávka a montáž sloupů a svítidel VO				
1	LED svítidlo min příkon 48 W, barva toku 4000 K	9 ks	6 308,40	56 775,60 Kč
2	držák světla - výložník	9 ks	229,84	2 068,56 Kč
3	vodič AES 2x 25	750 m	32,50	24 375,00 Kč
4	svorka propichovací	18 ks	130,00	2 340,00 Kč
5	svorka nosná	20 ks	155,72	3 114,40 Kč
6	svorka kotevní	12 ks	94,29	1 131,48 Kč
7	háček pro nerezový pás	6 ks	134,60	807,60 Kč
8	nerezový pás	1 bal	637,71	637,71 Kč
9	sponka 14 mm	18 ks	28,00	504,00 Kč
10	sloup dřevěný 6 m na patku	4 ks	3 100,00	12 400,00 Kč
11	šroub M30x450	8 ks	80,00	640,00 Kč
12	Výškové práce	1 kpl	13 000,00	13 000,00 Kč
13	Montážní práce	1 kpl	65 750,00	65 750,00 Kč
14	Doprava materiálu, včetně likvidace starých sloupů na řízené skládce	1 kpl	15 600,00	15 600,00 Kč
Celkem dodávka stavby (bez DPH)				199 144,35 Kč
DPH 21 %				41 820,40 Kč
Celkem dodávka stavby, včetně DPH (zaokrouhleno)				240 965,00 Kč